
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

St.Nr. 

26 

29 

20 

23 

22 

27 

10 

2 

21 

1 

8 

9 

13 

7 

194 

28 

12 

19 

Name 

Julian Maack 

Paul Gößmann 

Max Oeljeklaus 

Lucas Kranefeld 

Ceyda-Linet Pirecioglu 

Florian Rosenkranz 

Kian Nassau 

Ben Völker 

Alexander Lühdemann 

Bakay Schwarz 

Jamie Alexander Kosta 

Johannes Morgenroth 

Denis Schmatz 

Lucy-Marie Herbst 

Catalina Grosskopf 

Tom Rosenkranz 

Antoni Schäfer 

Noah Kim 

Club 

Motor Sport Club Soester Boerde e.V. 

MSC Blau Gelb Essen 

AMC-Ibbenbüren 

MSC Langenfeld 

MSC Blau Gelb Essen 

ADAC NRW 

MSC Affolterbach 

MSC Stockstadt 

Kerpen 

Fuldaer Automobilclub e.V. ADAC 

AC-Meißner 

Starkenburger AMC 

MSC Wittgenborn 

KV Oppenrod 

ADAC NRW 

MC Hünfeld e.V. 

AC Bensheim 

Klasse  

1D 

1D 

1C 

1D 

1D 

1C 

1B 

1 

1C 

1 

1B 

1B 

1B 

1B 

1A 

1C 

1B 

1B 

unden 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

15 

Gesamtzeit 

10:42.332 

10:43.493 

10:47.392 

10:59.170 

11:06.556 

11:09.316 

11:09.658 

11:13.733 

11:13.943 

11:17.956 

11:26.390 

10:55.419 

10:58.784 

11:05.273 

11:06.243 

11:09.137 

11:13.456 

10:49.659 

Diff. 

1.161 

5.060 

16.838 

24.224 

26.984 

27.326 

31.401 

31.611 

35.624 

44.058 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

Run den 

este Zeit. 

37.047 

36.863 

37.177 

38.227 

38.043 

38.380 

38.741 

38.499 

38.514 

37.651 

38.891 

38.788 

40.108 

39.737 

40.008 

38.582 

40.546 

41.339 

Punkte 

25 

20 

25 

16 

15 

20 

20 

20 

16 

18 

18 

16 

15 

14 

0 

15 

13 

12 

 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

1.161 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

66,790 

Beste Rundenzeit 

36.863 

Beste Geschw. 

68,459 

Beste Runde von 

29 - Paul Gößmann 
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siert für ADAC Hessen-Thueringen e.V. 

ADAC Kart Youngster Cup Fulda 

Klasse 1 1A 1B 1C 1D 

2. Rennen Kl 1 1a 1B 1C 1D 

Rennen (17 Runden) started at 15:55:53 

Fulda Kart Youngster Cup 0,701 km 

03.06.2023 15:50 


